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Resultatlista
&
statistik

KRETSFALTSKJUTNING F1

Arrangor PK ELBOGEN
Malmo den 22 februari 2009

Fordringar for Standardmedaljer Totalt antal starter 252

Klass Antal delt. Silver 46 Brons 43

C3 42 15 10

C2 33 3 3

Cl 24 1 3

DAM 3 3 0 1

DAM 2 4 0 0

DAM 1 0 0 0

VETY 10 1 2

VET A 19 3 2

JUN 3 1 0

Tot. C 138 24 21
Silver 45 Brons 42

A3 27 8 10

A2 28 0 3

Al 8 0 0

Tot. A 63 8 13
Silver 46 Brons 46

B3 10 3 0

B2 0 0 0

Tot. B 10 3 0
Silver 46 Brons 44

R3 21 10 5

R2 18 0 0

R1 2 0 0

Tot. R 41 10 5

Fordringar for kretsens féltskyttemirke.

Guld Silver Brons
Vapengr. C 46 42 39
Vapengr. B 46 -- --
Vapengr. A 47 38 36
Vapengr. R 46 39 --

Stnl Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8
Medelvirdestatistik: triff per station 5 4 5 5 4 5 4 5
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Namn
Klass C3

Nicholas Cort
Leif Lundh
Sebastian Nilsson
Jan Andersson
Alf Boman

Jan Wahlstrom
Anders Kijellander
Bertil Nilsson
Thomas Larsson
Johan Ahlbeck
Jan Thomsen
Hakan Ohlsson
Peter Réhn

Jonas Ezzi

Magnus Engdahl
Ted Karlsson
Claes Strand
Kristian Svensson
Per Engstrom
Jan-3ke Hansson
Eddie Karlsson
Patric Olsson
Thomas Rydstrém
Lars-Géran Ekstrand
Anders Persson
Hadkan Malmquist
Per Modin

Rune Gustavsson
Thorbjéorn Jénsson
Bjorn Lindquist

UIf Arkenljung
Bengt Akesson
Leif Hiljestrand
Jesper Nordqvist
Jérgen Augustsson
Erik Thorén

Olle Palsson

Leif Gustavsson
Krister Malmberg
Nils Staerk

Conny Nilsson
Henrik Rosenquist
Klass C2

Roger Lindgren

2 H8kan Stoltz

Patrik Ulfshog

(42 delt)

(33 delt)

Fdérening

Pskf Magnus Stenbock
Kavlinge Pk

Skurups Pk

Kavlinge Pk

P7-skif

Pskf Magnus Stenbock
Lilla Bedinge Skg
Sjdormens Pk

Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf
Teckomatorps Pk
Landskrona Pk
Skurups Pk

Lunds Pk

Skurups Pk

Torna Hallestads Pskf
Eslévs Pk
Falsterbondsets Psk
Landskrona Pk

Torna Héllestads Pskf
Lunds Pk

Lilla Bedinge Skg

Lilla Bedinge Skg
Malmd Pk

Eslévs Pk

Eslévs Pk

Torna Héllestads Pskf
Malmd Pk

Skurups Pk

Skurups Pk

Sj-pk

Svaldvs Pk

Malmd Pk
Teckomatorps Pk
Ystads Psk

Lunds Pk

Kavlinge Pk

Malmd Pk

Skurups Pk

Kullens Psk
Teckomatorps Pk
Eslévs Pk

Lilla Bedinge Skg
Ystads Psk
Falsterbondasets Psk
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77|
61|
67|
77|
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58|
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52|
71|
65|
72|
71|
59|
56|
56|
67|

66|
72|
81
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Namn

Mats Svenson
Rickard Karlsson
Jan Lundgren
Joakim Bornhager
Tore Andersson
Anders Malthe
Patrik Hult

Lars Hallberg
GoOran Christiansson
Roger Jbénsson
Peter Strand

Jonas Mader

Willy Nilsson

Peter Johansson
Magnus Cruce
Kauko Ollikainen
Paul Wirenstedt
Ulf Gregow

Jérgen Lindvall
Tommy Fremner
Per Andersson
Lennart Aveling
Karl Gustav Ahlberg
Bernt Olof Larsson
Fredrik Andersson
Henrik Delamotte-wulff
Kalle Ericsson

Lars Engdahl
Mikael Hojklint
Daniel Holmberg
Klass C1

Liza Lang

Pontus Olsson
Balthazar Lang
Patrik Larsson
Mats Backstrom
Keijo Ollikainen
Kaarina Tejle
Anders Ottosson
Anders Palsson
Peter Lundberg
Stefan Tornqvist
Fredrik Holmstrom
Mats Larsson
Elvis Curcovic
Thomas Petersén
Arne Johnsson
Jan-olof Knutsson

(24 delt)

Fdérening

Malmd Pk

Vellinge Pk

Lilla Bedinge Skg
Lunds Pk

Ystads Psk

Kavlinge Pk

Sj-pk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Vellinge Pk

P7-skif

Svaldvs Pk

Torna Hallestads Pskf
Malmd Pk

Sjéormens Pk

Malmd Pk

Lilla Bedinge Skg
Torna Hallestads Pskf
Vellinge Pk

Kavlinge Pk

Torna Hallestads Pskf
Lilla Bedinge Skg
Torna Hallestads Pskf
Vellinge Pk

Kavlinge Pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Pk Elbogen

Misg

Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk

Mlsg

Malmd Pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Misg

Torna Hallestads Pskf
Torna Hallestads Pskf
Torna Héllestads Pskf
Lunds Pk

Malmd Pk

Pk Elbogen

Torna Hallestads Pskf
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45
45
42
42
42
42
41
40
40
40
40
39
39
39
38
37
37
36
36
36
35
35
33
33
33
30
29
27
27
26

47
45
44
43
39
38
37
35
35
33
33
32
32
31
31
30
29
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71|
52|
64|
62|
71|
51
63|
64|
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51
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68|
58|
60|
69|
72|
63|
44|
58|
58|
60|
35|
44|
51
34|
51
23|
35|
44|
34|

73|
71|
61|
57|
69|
60|
53|
51
40|
42|
59|
42|
39|
44|
37|
59|
47|



18
19
20
21
22
23
24

A WN = w N

[y

w

O VW oo NOULD WNH

[y

O NOU P~ WNH

e e
A WNH OO

Namn
Sophia Holmstrém
Joakim Wetter
Linda Westman
Mikael Héllén
Gustav Genberg
Niclas Broberg
Johan Nilsson
Klass DAM3 (

Kristina Nilsson

Berit Andersén

Birgitta Green-jeppsson
Klass DAM2 ( 4 delt)

Kerstin Ekman
Irene Svensson
Dagmar Pettersson
Marie Fremner

3 delt)

Klass JUN ( 3 delt)
Patrik M8nsson

Erik Svard

Elias Nilsson

Klass VETY (10 delt)

Lars Sjoberg
Bengt Pettersson
Tommy Olsson
Bengt Kahn

Bjoérn Svensson
Bjérn Persson
Christer Andersson
Kenneth Johanesson
Goéran Oberg
Elo Thomsen
Klass VETA

Arne Larsson
Jan- Erik Larsson
Bengt Karlson
Leif Andersson
Alf Andersson
Herbert Juhasz
Lennart Jonsson
Sven Svensson
Go6ran B. Andersson
Rolf Nilsson
Heinz Wagner
Sten Nordbladh
Jan Holm

Alve Larsson

(19 delt)

Fdérening

Torna Hallestads Pskf
Kavlinge Pk

Torna Hallestads Pskf
Torna Hallestads Pskf
Malmd Pk

Kavlinge Pk

Torna Hallestads Pskf

Sjdormens Pk
Pskf Magnus Stenbock
Sjdormens Pk

Sjdormens Pk
Landskrona Pk
Kullens Psk
Kavlinge Pk

Esldévs Pk
Malmd Pk
Sjéormens Pk

Sj-pk

Kullens Psk

Pk Elbogen
Malmd Pk
Landskrona Pk
Landskrona Pk
Esldévs Pk
Landskrona Pk
Lunds Pk
Teckomatorps Pk

Skurups Pk

Kullens Psk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Eslévs Pk

Kavlinge Pk

Malmd Pk

Kavlinge Pk

Malmd Pk

Lunds Pk

Malmd Pk

Kavlinge Pk

Malmd Pk

Malmd Pk
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5445023
3143332
S |6566665
B|6566566
B|l6565556
6555465
5446655
6356464
6563364
6364263
6355044
4235420
S |6566666
S|e4a66666
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B|4566566
66666544
6555565
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6166664
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4565456
6365455
5455346
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28
28
26
25
25
23
20

43
39
38
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34
29
28

47
28
22
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41
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31
24

47
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12|
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53|
33|
56|
31
30|
43|
39|

72|
50|
63|

62|
48|
37|
37|

75|
26|
36|

75|
72|
57|
68|
56|
60|
73|
65|
48|
26|

79|
74|
65|
63|
58|
54|
67|
51
59|
73|
56|
59|
66|
46|
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Namn

Gunnar Karlsson

Hasse Nilsson

Erik Lundberg
Bengt-ake Almlund
Lennart Hansson

Klass A 3 (27 delt)

Peter Bengtsson

Jan Lindqvist
Nicholas Cort

Magnus Engdahl
Eddie Karlsson

Gaber Buzsaky

Jonas Ezzi

Bengt Akesson

Johan Ahlbeck
Sebastian Nilsson
Ingemar Hansson
Joérgen Augustsson
Anders Kjellander
Arne Larsson

Conny Johannesson
Kristian Svensson

Jan Thomsen

Birgitta Green-jeppsson
Henrik Rosenquist
Bjorn Lindquist

Anders Persson

Ted Karlsson

Peter Réhn

Erik Thorén

Thomas Rydstrém
Thorbjéorn Jénsson
Nils Staerk
Klass A 2

Lars Hallberg
Peter Olsson
Rolf Landstrom
Anders Rohlén
Henry Spuhr

Elo Thomsen
Michael Blomqvist
UIf Gregow
Roger Lindgren
Roger Jdnsson
Hasse Nilsson
Kauko Ollikainen
Kalle Ericsson

(28 delt)

Fdérening
Lunds Pk
Malmd Pk
Malmd Pk
P7-skif
Lunds Pk

Malmd Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Skurups Pk

Lunds Pk

Sjdormens Pk

Lunds Pk

Svaldvs Pk

Torna Hallestads Pskf
Skurups Pk

Torna Hallestads Pskf
Ystads Psk

Lilla Bedinge Skg
Skurups Pk

Torna Héllestads Pskf
Falsterbondsets Psk
Teckomatorps Pk
Sjoormens Pk

Eslévs Pk

Skurups Pk

Eslévs Pk

Torna Héllestads Pskf
Skurups Pk

Lunds Pk

Lilla Bedinge Skg
Skurups Pk

Kullens Psk

Pskf Magnus Stenbock
Mlsg

Limhamns Pk

Malm® Hemvarn Skf
Mlsg

Teckomatorps Pk
Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf
Lilla Bedinge Skg
Vellinge Pk

Malmd Pk

Malmd Pk

Lunds Pk

Resultatlista Falt kiassvis

VET A
VET A
VET A
VET A
VET A

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
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A3
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A3
A3
A3
A3
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A3
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A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
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5435355
5553141
40243834
1124212
S |6666666
S |6566666
S |666656%6
S |6566666
S |6566666
S |66 556 66
S |[56566 56
S |[65666 46
B |66 65663
B |6 6 656 6 4
B |65565675
B |656 466 4
B |6 465656
B |6 6546055
B |65556056
B |55466¢6°5
B |56 65455
B |546 46675
6 4644675
6465555
6566355
6356266
6546355
5565444
5556362
5453455
6452443
B [6646565
B [6655565
B [6556564
5366564
5456365
5655455
4553654
6 635444
6546454
5653642
6465254
5455633
4455552
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37
35
25
23
17

48
47
47
47
47
46
45
45
44
44
44
43
43
43
43
42
42
42
41
41
41
40
40
36
35
35
30

44
44
42
41
39
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37
37
37
37
36
35
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Fig Po
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20|
19|
14|
13|
14|

23|
23|
23|
23|
23|
23|
23|
23|
23|
22|
22|
23]
23]
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22|
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22|
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20|
19|
18|

23|
22|
23|
20|
21|
20|
21|
21|
19|
18|
20|
21|
20|

47|
47|
44|
2g|
16|

73|
73|
73|
71|
69|
72|
60|
45|
75|
73|
71|
74|
66|
64|
63|
70|
64|
61
69|
65|
59|
62|
52|
48|
63|
53|
49|

62|
65|
69|
75|
66|
51
55|
43
55|
47|
60|
3g|
55|
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Namn

Johan Roijer
Lothar Niebuhr
Lennart Aveling
Willy Nilsson

Bo Petersson
Ingvar Sérensson
Andreas Kréling
Bernt Olof Larsson
Roger Wysiecki
Martin Kasprzyk
Patric Douhane
Karl Gustav Ahlberg
Paul Hansson
Joakim Bornhager
Patrik Nordbeck
Klass A 1 ( 8

Peter Lundberg
Anders Ottosson
Stefan Td&rnqvist
Balthazar Lang
Tomas Hellstrém
Mats Backstrom
Gustav Genberg
Sophia Holmstrom
Klass B 3 (10

Bengt Karlson
Bertil Nilsson
Lars-Géran Ekstrand
Anders Persson

Leif Andersson
Patrik M&nsson
Stefan Persson
Nils Staerk
Kristina Nilsson
Bjorn Lindquist
Klass R 3

Johan Ahlbeck
Rolf Nilsson
Magnus Engdahl
Gaber Buzsaky
Claes Strand
Jan Lindqvist
Ted Karlsson
Thomas Larsson
Bengt Karlson
Jan Andersson
Stefan Persson

(21

delt)

delt)

delt)

Fdérening

Lunds Fbu

Malmé Hemvarn Skf
Lilla Bedinge Skg
Torna Hallestads Pskf
Malmdé Hemvarn Skf
Malmé Hemvarn Skf
Misg

Vellinge Pk

Lunds Pk

Sj-pk

Malm® Hemvarn Skf
Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Lunds Pk

Misg

Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf
Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk

Misg

Malmd Pk

Torna Héllestads Pskf

Pskf Magnus Stenbock
Sjdormens Pk

Malmd Pk

Eslovs Pk

Pskf Magnus Stenbock
Eslovs Pk

Lunds Pk

Kullens Psk
Sjoormens Pk
Skurups Pk

Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk

Skurups Pk
Sjdormens Pk

Eslovs Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Kavlinge Pk

Lunds Pk
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5234544
5355425
5265352
5654242
2444552
3214455
44253835
6 154542
2335255
6 353151
5421332
5333303
3233451
5251122
3142032
5444565
4464543
3246654
5544034
4244362
4123053
4022350
2112131
S |6 466666
S |56 66666
S |6566 656
6 56 5566
5666 366
6 6 6 556 4
6 6 6 6 56 2
6 45566 4
6 5256055
6 555364
S |66 66 666
S |66 66566
S |6566 666
S |6566 665
S |65656¢66
S |6566 665
S |66 665675
S |6664666
S |666655%6
S |6566665
B|6556655
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30
30
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28
24
24
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17

38
36
34
28
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23
19
11

46
46
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43
41
40
39
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46
44

Fig Po
toténg

20|
18|
19|
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18]
18]
16|
16|
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13|
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10|

20|
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16|
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12|
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21|
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23|

42|
29|
59|
47|
50|
48|
2g|
41
49|
46|
24|

9
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35|
56|
44|
40|
24|

73|
72|
69|
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74|
66|
49|
71|
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75|
74|
77|
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72|
66|
65|
65|
67|



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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Namn

Bertil Nilsson
Peter Bengtsson
Krister Malmberg
Arne Larsson
Patric Olsson

UIf Arkenljung
Conny Johannesson
Ingemar Hansson
Sven Svensson
Patrik M8nsson
Klass R 2 (18 delt)
Henry Spuhr
Peter Olsson
Patrik Ulfshog
Tommy Fremner
Tore Andersson
Sten Nordbladh
Géran Oberg
Paul Hansson
Marie Fremner

Bo Petersson
Christer Andersson
Anders Rohlén
Jérgen Lindvall
Rickard Karlsson
Andreas Kraling
Jonas Mader
Roger Jdnsson
Ingvar Sérensson
Klass R1 ( 2 delt)

Patrik Larsson
Roger Westerlund

Fdérening

Sjdormens Pk

Malmd Pk

Skurups Pk

Skurups Pk

Lilla Bedinge Skg
Sj-pk

Torna Hallestads Pskf
Torna Hallestads Pskf
Kavlinge Pk

Eslévs Pk

Misg

Misg
Falsterbondasets Psk
Kavlinge Pk

Ystads Psk

Kavlinge Pk

Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Kavlinge Pk

Malmd Hemvarn Skf
Eslévs Pk

Malmd Hemvarn Skf
Vellinge Pk

Vellinge Pk

Mlsg

Svaldévs Pk

Vellinge Pk

Malmd Hemvarn Skf

Lunds Pk
Horby Pk
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Resultatlista Falt kiassvis
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Std

med Traff per stn

B|6656556

B|6666564

B [6 6 65555

B [6 6 36656
6465665
555666 4
6445464
4565463
6444656
6 255542
6 556564
6 456563
6 545455
6 545445
6 346463
5556443
6 466 442
5554453
5455353
536354414
5453444
4234464
6152553
5533445
4435314
5343254
4333425
6042053
5462352
5312352
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Tr
tot

44
44
44
44
43
43
39
39
38
32

43
40
40
39
37
36
36
35
35
35
34
33
32
31
29
28
27
25

30
24

Fig Po
toténg

22
21
21
21
23
22
22
21
22
18

22
22
22
20
20
21
19
21
19
18
19
19
18
19
17
17
17
14

1
18

9

57|
77|
60|
54|
77|
69|
63|
67|
43|
51

77|
74|
61|
43|
59|
46|
43|
46|
61|
39|
48|
61|
48|
35|
21
48|
22|
53|

54|
40|



Division 1

Lunds Pk
Thomas Larsson
Jonas Ezzi
Eddie Karlsson

Kullens Pk
Jan-Erik Larsson
Bengt Pettersson
Nils Staerk

Landskrona Pk
Hakan Ohlsson
Per Engstrém
Bjorn Svensson

Division 2

Teckomatorps Pk
Jan Thomsen
Jesper Nordgvist
Conny Nilsson

Kavlinge Pk
Leif Lundh
Jan Andersson
Herbert Juhasz

Division 3

Malmé Pk
Mats Svensson
Lars-Goran Ekstrand
Rune Gustavsson

Ystads Psk
Hakan Stoltz
Tore Andersson
Jérgen Augustsson

Faltskytteserien Vpgr. C

C3
C3
C3

VA
VY
C3

C3
C3
VY

C3
C3
C3

C3
3
VA

C2
C3
C3

C2
C2
C3

46
46
45

137

46
45
39

130

46
45
41

132

46
41
37

124

48
48
42

138

45
44
42

131

46
42

4

129

Skurups Pk
Sebastian Nilsson
Arne Larsson
Peter Réhn

Pskf Magnus Stenbock
Nicholas Cort
Jan Wabhlstrém
Bengt Karlson

Torna Hallestads Psk
Liza Lang
Johan Ahlbeck
Ted Karlsson

Eslévs Skg Pk
Patrik Mansson
Claes Strand
Anders Persson

Sj6ormens Pk
Bertil Nilsson
Kristina Nilsson
Kerstin Ekman

SJ Pk Malmé
Lars Sj6berg
Ulf Arkenljung
Patrik Hult

Lilla Bedinge Skg
Roger Lindgren
Anders Kjellander
Patric Olsson

C3
VA
C3

C3
C3
VA

C1
C3
C3

JUN
C3
C3

C3
D3
D2

VY
C3
Cc2

C2
C3
C3

48
47
46
141

48
47
46
141

47
46
46
139

47
45
44
136

46
43
38
127

46
42
41
129

47
46
44

137



Faltskytteserien Vpgr. A-B-R

Division 1
Skurups Pk WO
Magnus Engdahl R3 47
Sebastian Nilsson A3 44
Arne Larsson R3 44
135 0
Torna Héllestads Psk Kéavlinge Pk
Johan Ahlbeck R3 48 Jan Andersson R3 46
Ted Karlsson R3 46 Tommy Fremner R2 39
Ingemar Hansson A3 44 Sven Svensson R3 38
138 123
Pskf Magnus Stenbock Lunds Pk
Jan Lindqvist A3 47 Eddie Karlsson A3 47
Nicholas Cort A3 47 Rolf Nilsson R3 47
Bengt Karlsson B3 46 Thomas Larsson R3 46
140 140
Division 2
Sjéormens Pk Lilla Bedinge Skg
Gaber Buzsaky A3 46 Anders Kjellander A3 43
Bertil Nilsson B3 46 Patric Olsson R3 43
Birgitta Green-Jeppsson A3 42 Roger Lindgren A2 47
134 133
Ystads Pk Kullens Pk
Jorgen Augustsson A3 43 Nils Staerk B3 41
Tore Andersson A2 30 0
0 0
73 41
Malmé Pk SJ Pk Malmé
Peter Bengtsson A3 48 Ulf Arkenljung R3 43
Lars-Goéran Ekstrand B3 46 Martin Kasprzyk A2 28
Hasse Nilsson A2 36 0
130 71



